АдминистрАция муниципАJIьного оБрлзовАная
(ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 20l9 г. Ns 0304 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования <<Пинежский муниципальный район)

от 31.01.20l7 J\!0081_па

В соответствии с пунктом 2 части 1 и пункта 1 части 2 статьи l54, части
1 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 Nр l31-ФЗ <об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федера.пьным законом от 3|.|2.2017 Ns 503-ФЗ кО внесении изменений
в Федеральный закон <Об отходах производства и потребления> и отдельные
законодательные акты Российской Федерации>, постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.200б J\Ъ 75 <О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом)),
постановлением Правительства Российской Федерации от l5.05.201з ]ф 416
кО порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными
домами), постановлением Правительства Российской Федерации
от 0З,04.20l3 N9 290 <О минимальном перечЕе услуг и работ, необходимых
для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в
многоквартирном доме, и порядке их окЕвания и выполнения)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 N9 1498
<О внесении изменении в некоторые акты Правительства Российской
Федерации по вопросам предоставления коммун€rльных услуг и содержания
общего имущества в многоквартирном домеD, Уставом муниципального
образования <Пинежский муниципальный район>, администрация
МО <Пинежский район>

п о с т а н о в л я е т:
l, Таблицу пункта l постановления администрации муниципЕrльного

образования <Пинежский муниципальный район> от 31.01,20l7 г. J\Ъ 008l-па
<Об установлении puвMepa платы за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социtцьного найма и
договорам найма жилых помещений муниципzrльного жилищного фонда и

размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для
собственников жилых помещениЙ, которые не приняли решеЕия о выборе
способа управления многоквартирным домом изложить в след},ющей

редакции:

Категория
многоквартирного дома

Размер платы за содержание
и ремонт жилого помещения

(руб. за 1 кв.м. общей площади жилого
помещения в месяц)

Со всеми видами благоустройства,
свыше двц этажей

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты начzца
осуществления регионЕrльным оператором деятельности по обращению с
твердыми коммунальными отходами.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном
вестнике муниципального образования кпинежский муниципальный район)
и разместить на официЕrльном саЙте администрации МО (ПинежскиЙ раЙон)
в иЕформационно-телекоммуникационноЙ сети Интернет.

А.С. Чечулин

,л.+

.?&
-,qa

,: ýli
'.*-+"J

.-\.т,
}::

2l,00

Глава администрации

ц?,,.
Ч,.',-;,